
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.434/2024
Licitação Nº.240/2024  DISPENSA POR LIMITE

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de
classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO LTDA

1 1

Prestação  de  serviço  de  emissão  de
passagens aéreas, Chapecó   x Brasilia
-  prevista  para  o  dia  10/12/2024  e
retorno no dia  12/12/2024( JULCIMAR
ANTONIO LORENZETTI).

1,0 4.934,53 4.934,53

EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO LTDA

1 2

Prestação  de  serviço  de  emissão  de
passagens aéreas, Chapecó   x Brasilia
-  prevista  para  o  dia  10/12/2024  e
retorno no dia  12/12/2024 (CLESIANA
FERRARI COMACHIO).

1,0 6.459,60 6.459,60

TOTAL DA PRONENTE --->

EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 11.394,13

TOTAL GERAL ---> 11.394,13

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 09 de dezembro de 2024.

___________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-12-09T14:01:17-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




